DC804 D&C348 1094 Pactum venditionis praedii in villa de Couso. 
DC805 D&C349 1094 Villam de Prevides, in vicinia Conimbricae, arboribus vineaque 

quibusdamque agris exceptis, et etiam casam sive cavaedium in urbe, 
torcularisque partem in rure, usufructu retento, Petrus Joannes et uxor 
episcopali Ecclesiae S. Mariae donant. 

DC807 D&C350 1094 Pelagius Suariz episcopali Ecclesiae Conimbriccensi villam quamdam prope 
rivum de Coselhas, cosamque sive cavaedium in urbe legat, seu potius donat, 
usumfructum eorum retinens sibi. 

DC809 D&C351 1094 Pactum venditionis villae Fraxineto dictae prope Conimbricam, tertia 
excepta, quae ad venditores non pertinebat. 

DC811 D&C352 1094 Conimbricensis Sedis praesul, Cresconius episcopus, ut heres Gavini Froylaz, 
praedia, villas et ecclesias, ab eodem relictas, partim Monasterio Araucensi, 
partim S. Joannis (de Pendorada) monachis donat: facultatem attamen sibi 
retinet fructibus rusticorum praediorum ad proprium nutum, dum vixerit, 
utendi. 

DC812 D&C353 1094 Pactum venditionis praedii in villa de Ariz. 
DC814 D&C354 1095 Pactum venditionis partium quarumdam quae venditoribus in quibusdam 

praediis tam ecclesiasticis quam saecularibus, loco de Mindello sitis, 
pertinebant. 
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DC816 D&C355 1095 Monasterio de Leça donat Gundisalvus Aaroniz partem fundi quam in villa 
de Recaredo, jure hereditario a proavis suis acceperat posteaque donationi 
domus, arbores, et animalia addit. 

DC819 D&C356 1095 Monasterio S. Isidori, in villa de Eixo sito, legat Zoleiman Gundisalviz 
dimidium bonorum suorum praediumque quodam integrum, usumfructum 
tamen retinens, ut Zoleiman Raupariz, sororis filius, dum vixerit habeat. 
Usufructuarias autem, in eisdem tabulis testamento avunculi donationem 
pomarii et bonorum quorumdam mobilium addit. 

DC822 D&C357 1095 Divitiis pollens vir, Egas Moneoniz, liberorum expers, tertiam partem 
bonorum suorum Monasterio S. Joannis (de Pendorada) olim testamento 
legaverat. Denuo vero, de aliis duabus partibus codicillis statuens, heredem 
sororem suam Ermesindam instituit, cavetque ut, si forte filii ei 
supervenerint, in paternas opes succedant, tamen sub amitae tutella. 

DC823 D&C358 1095 Lite incepta inter Gundisalvum Gutierriz, qui dominium cujusdam fundi; in 
villa Sirgueiros, sibi vendicabat, et possessores ejusdem fundi; ii tandem se 
injustos detentores fatentur. 

DC825 D&C359 1096 Petrus, abbas, Ecclesiam S. Juliani, ad ostium fluminis Mundae sitam, in loco 
quem hodie Figueira da Foz dicimus, bonaque, juraque ad eamdem ecclesiam 
pertinentia Sedi episcopali Conimbricensi sive legat, sive donat.